
 
 

 

Uchwała Nr LXIV/480/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561), Rada Miejska                 

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie wybiera się Szymona Januszanis. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. art. 5b ust. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej dokonuje 

Rada Miejska spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę. Młodzieżowa Rada 

Miejska na posiedzeniu w dniu 15.11.2022 roku podjęła uchwałę w sprawie wskazania kandydatów na 

opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie, wskazując następujących kandydatów: Szymon 

Januszanis, Mariola Korneluk, Kamila Wybraniec . 

Zgodnie z § 48 a Uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  

29 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie i nadania jej 

statutu Opiekunem może być osoba, która ma doświadczenie i wiedzę z zakresu samorządu 

terytorialnego. Opiekun będzie miał za zadanie m.in. wspierać merytorycznie członków Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Kętrzynie, a także być osobą odpowiedzialną za wymianę informacji pomiędzy 

radą, burmistrzem i obsługą administracyjno-biurową rady. 

 

 

 

 

 

 


